
               Volný čas dětí a mládeže 
  
 

 

  

Pan Milan Řezníček 

 

Pan Milan Řezníček s partou sousedů už několikátým rokem vytváří výzdobu před 
bytovými domy v ulici Leoše Janáčka 17 v Jihlavě. Místu, o které se s partou nadšenců 
stará, říkají Palouček. Je to takové "kouzelné" místo uprostřed sídliště, které ne vždy 
vypadalo, tak jak dnes. Parkovala na něm auta, prostranství bylo rozježděné, všude 
samé bahno, zkrátka nic pěkného. Řekli si proto, že s tím musí něco udělat. Díky 
jihlavskému magistrátu získali dřevěné ohrazení celého prostoru, na vlastní náklady 
zaseli trávu a zasadili spoustu různých květin. 

Tím ale zvelebování tohoto prostoru neskončilo. Už tři roky se sousedy připravují na 
Paloučku čtyřikrát do roka tematickou výzdobu, která se vztahuje k jednotlivému 
ročnímu období. Určena je nejenom pro všechny místní, ale také kolemjdoucí.  

Společné tvoření sousedy velice stmelilo a vznikla bezvadná parta lidí, která chce dělat 
radost všem, kteří na Palouček zavítají. 

 

 

 

 


